
Uchwała Nr 6158/2023 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 6055/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 stycznia 2023 r. 
w sprawie:  upoważnienia Kierowników jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego oraz z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Nr XLVIII/948/22 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego 
na 2023 rok i lata następne, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Uchwałę Nr 6055/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 stycznia 2023 r. 
w sprawie: upoważnienia Kierowników jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego oraz z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy w ten sposób, że załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego oraz Kierownikom 
jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 6158/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr 6055/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 stycznia 2023 r. 
w sprawie:  upoważnienia Kierowników jednostek organizacyjnych Województwa Wielkopolskiego 
do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć zamieszczonych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Województwa Wielkopolskiego oraz z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 
i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

W związku z nadaniem nowego Statutu jednostce budżetowej pod nazwą „Ośrodek 
Integracji Europejskiej w Rokosowie” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLIX/973/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 stycznia 2023 r. zmianie ulega nazwa jednostki budżetowej 
na „Zamek Wielkopolski w Rokosowie”. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej Uchwały jest uzasadnione. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



Załącznik do Uchwały Nr 6158/2023 
       Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
       z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Załącznik do Uchwały Nr 6055/2023 
       Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
       z dnia 5 stycznia 2023 r. 

Jednostki budżetowe Województwa Wielkopolskiego 

1. Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

2. Wielkopolskie Biuro Planowania Przestrzennego w Poznaniu 

3. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu 

4. Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

5. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

6. Wielkopolski Zarząd Geodezji, Kartografii i Administrowania Mieniem w Poznaniu 

7. Regionalne Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie 

8. Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego 

9. Zamek Wielkopolski w Rokosowie 

10. Wielkopolski Samorządowy Zespół Placówek Terapeutyczno – Wychowawczych w Cerekwicy Nowej 

11. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji i Terapii w Starej Łubiance 

12. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

13. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

14. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

15. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

16. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

17. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu 

18. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie 

19. Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia  Zawodowego i Ustawicznego we Wrześni 

20. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

21. Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

22. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

23. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

24. Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

25. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu 

26. Publiczna Biblioteka Pedagogiczna w Poznaniu 

27. Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu 

28. Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu 

29. Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie 

30. Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Lesznie 

31. Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Pile 

32. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci Niesłyszących im. Józefa Sikorskiego 
w Poznaniu  

3


